

DATOS DEL SEGURO				
Protocolo	Póliza	Póliza Reemplazada	Suplemento	Mediador
00000011/1	01252321/00000000			0899117
Nombre del Mediador		DAVID CRUZ PACHECO		
Ramo	Modalidad	Fecha de Efecto (00 horas)	Fecha de Vencimiento (00 horas)	Fecha de Emisión
25	69	01/07/2020	01/07/2021	17/06/2020
Duración		ANUAL RENOVABLE	Forma de Pago	TRIMESTRAL

DATOS DEL TOMADOR DEL SEGURO			
Tomador:	CYSSOTANOR, S.L.		
C.I.F.:	B64092166		
Domicilio:	CL MARE DE DEU DE LES NEUS 93 LOC		
Teléfono:	937381866	Teléfono Móvil:	617413012
Localidad:	08222 TERRASSA		
Provincia:	BARCELONA	E-Mail:	HAJI@EGASOT.COM
Domicilio de cobro:	ES9821000872570200670640		

DATOS DEL ASEGURADO	
Asegurado:	CYSSOTANOR, S.L.
C.I.F.:	B64092166
Domicilio:	CL MARE DE DEU DE LES NEUS 93 LOC
Teléfono:	937381866
Localidad:	08222 TERRASSA
Provincia:	BARCELONA

DETALLE DEL PRECIO					
Coste total del periodo de seguro		Desde	01/07/2020	Hasta	01/07/2021
Prima Neta	I.P.S.	Otros Impuestos	Consortio	Total Recibo	
621,36	37,28	0,90		659,54	
Detalle del primer recibo del periodo		Desde	01/07/2020	Hasta	01/10/2020
Prima Neta	I.P.S.	Otros Impuestos	Consortio	Total Recibo	
155,34	9,32	0,90		165,56	
Detalle del recibo siguiente		Desde	01/10/2020	Hasta	01/01/2021
Prima Neta	I.P.S.	Otros Impuestos	Consortio	Total Recibo	
155,34	9,32	0,00		164,66	

Prima neta cobertura Protección Jurídica: 14,13€

SE INCLUYE REVALORIZACIÓN AUTOMÁTICA DE CAPITALES SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES.

CAJA DE SEGUROS REUNIDOS
Cía. de Seguros y Reaseguros, S.A. - CASER -
Avenida de Burgos, 109 - 28050 Madrid

Condiciones Particulares y Especiales

Póliza nº 01252321/00000000

CAJA DE SEGUROS REUNIDOS
Cía. de Seguros y Reaseguros, S.A. - CASER -
Avenida de Burgos, 109 - 28050 Madrid

Condiciones Particulares y Especiales

Póliza nº 01252321/00000000

ACTIVIDAD ASEGURADA	
SITUACIÓN DEL RIESGO:	CL MARE DE DEU DE LES NEUS 93 LOC
LOCALIDAD:	08222 - TERRASSA
PROVINCIA:	BARCELONA
CARACTERÍSTICAS DEL RIESGO	
EPÍGRAFE DE LA ACTIVIDAD:	CONSTRUCCIÓN Y ACTIVIDADES RELACIONADAS./CONSTRUCCION:SEGURO ANUAL PARA LA CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INMUEBLES
TIPO DE LA BASE DE CÁLCULO:	FACTURACION
BASE DE CÁLCULO:	200.000
% PRIMA NETA MÍNIMA Y DE DEPÓSITO:	100
INCREMENTO DE LA FRANQUICIA:	SIN INCREMENTO



GARANTÍAS, CAPITALES Y FRANQUÍCIAS

CAPITALES CONTRATADOS

Conceptos	Importes
* LIMITE POR SINIESTRO	600.000,00 €
* LIMITE POR PERIODO DE SEGURO	600.000,00 €
* LIMITE POR VICTIMA	151.000,00 €

DETALLE DE COBERTURAS

* R. CIVIL DE LA EJECUCION DE LAS OBRAS Y/O TRABAJOS ASEGURADOS		CONTRATADA
¿AFECTA A ELEMENTOS ESTRUCTURALES?: NO		
▪ FRANQUICIAS		
▣ FIJA A CARGO DEL ASEGURADO		
> Por siniestro	900,00 €	
▪ SUBCOBERTURAS		
▣ DAÑOS A INSTALACIONES AÉREAS O SUBTERRÁNEAS		INCLUIDA
▣ FRANQUICIAS		
> DAÑOS A INSTALACIONES AÉREAS O SUBTERRÁNEAS		
Por siniestro	20,00 %	
MÍNIMO	900,00 €	
MÁXIMO	9.000,00 €	
▣ DAÑOS POR AGUA		INCLUIDA
▣ DAÑOS A INMUEBLES COLINDANTES		INCLUIDA
▣ FRANQUICIAS		
> DAÑOS A INMUEBLES COLINDANTES		
Por siniestro	20,00 %	
MÍNIMO	900,00 €	
MÁXIMO	9.000,00 €	
▣ DAÑOS A BIENES DE EMPLEADOS		INCLUIDA
▣ LÍMITES		
> Por siniestro y periodo de seguro	150.000,00 €	
▣ RESPONSABILIDAD CIVIL SUBSIDIARIA		INCLUIDA
▣ DAÑOS A BIENES PREEXISTENTES		INCLUIDA
▣ RC POR AGRUPACIONES DE TRABAJO (U.T.E.)		INCLUIDA
▣ RESPONSABILIDAD CIVIL INMOBILIARIA		INCLUIDA
▣ RC PROFESIONAL DE TECNICOS EN PLANTILLA		INCLUIDA
* R. CIVIL PATRONAL, POR ACCIDENTES DE TRABAJO		CONTRATADA

▪ LÍMITES			
▣ Para daños personales por víctima	150.000,00 €		
* R. CIVIL POR PRODUCTOS ENTREGADOS			NO CONTRATADA
* R. CIVIL POR TRABAJOS REALIZADOS			CONTRATADA
▪ FRANQUICIAS			
▣ FIJA A CARGO DEL ASEGURADO			
> Por siniestro	900,00 €		
* R. CIVIL CRUZADA			CONTRATADA
▪ LÍMITES			
▣ Para daños personales por víctima	150.000,00 €		
* R. CIVIL LOCATIVA, POR DAÑOS AL INMUEBLE ARRENDADO			NO CONTRATADA
* CONTAMINACION ACCIDENTAL			NO CONTRATADA
* FIANZAS Y DEFENSA			CONTRATADA
* PROTECCIÓN JURÍDICA			CONTRATADA

Mod: CPTRC04 - D.C.: F0000862-A

R.M. de Madrid, tomo 2.245, folio 179, hoja M-39662 - C.I.F. A 28013050



**Domiciliación de pagos
Cargo**

Fecha	Código Cuenta Cliente (CCC)	Identificador cuenta IBAN	Referencia
4.10.22	2100 0872 57 0200670640	ES98 2100 0872 5702 0067 0640	G00076123268
Fecha Valor	Entidad ordenante/Identificador(*)	Titular	
4.10.22	CAJA DE SEGUROS REUNIDOS, S.A. CASER ES46001A28013050	CYSSOTANOR, S.L.	

Le notificamos que hemos anotado en la cuenta de referencia el cargo que se detalla.

POL.01252321 R.C.GENERAL CONSTRUCCION:SEGURO ANUAL PARA LA CONSTRUCCION Y/O REC. 1694236 EFECTO 01-10-22 A 01-01-23 ENVIO RECIBO A DOMICILIO

En cumplimiento con la normativa SEPA es posible que el concepto esté incompleto. Para más información sobre el cargo, debe dirigirse a la entidad ordenante.

(*) Los datos que figuran han sido facilitados por la entidad ordenante. Para cualquier aclaración, debe dirigirse a esta.

REF. SEPA BÁSICO:0001169423601252321-001-2569000

CYSSOTANOR, S.L.	00872-00	206,19
-------------------------	-----------------	---------------

MARE DE DEU DE LES NEUS 93
08222 TERRASSA BARCELONA

Total	206,19
--------------	---------------



Director Ejecutivo
de Medios

Teléfono oficina: 934063850

CaixaBank, S.A. / Pintor Sorolla, 2-4, 46002 València, NIF A08663619 - Inscrita R.M. Valencia, tomo 10370, folio 1, hoja número V-178351, inscripción 2ª

122770 00004 298157 0119 10298157 00298803 BIC-CECAESMMXXX 0569 035 000 Mod.20.92175-95 596491032161-59 U